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CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
CRITERIOS DES! PEREZ CAls.'I::RON Y CIA AVIATUR S.A. NO APLICA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [/ RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar |as razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por laj  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacidn. rechazo detallar las razones)
RECHAZO: la empresa no
presentd informacién
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas  ylo solicitada en el pliego: en el
icaci écni de los bienes ylo servicios| CUMPLE / RECHAZO punto a) Herramientas de
\ P iyl
DE HABILITACION requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de reservaciones en linea, en el CUMPLE
El oferente que no cumpla con lodas las condiciones incurird en rechazo detallar las razanes) punte 1), literal IV servicio en
causal de rechazo. aeropuerto para las
principales ciudades, en el
punto g) experiencia
Vr. Dispenibilidad Presupuestal (§)/ Monto estimado de la
.E:T;r:::;i%r:}s): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definidal CUMPLE ! RECHAZO
ir calificacion, y en caso d Ul
El valor de la oferla presentada no podré superar el valor de l1a (":_S:‘;;::‘ZZ:;IE[;;; razones) ° CUIMELE CUMPLE
disponibilidad presupuestal o el monto eslimado de la conlralacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO RECHAZO CUMPLE
(60 PUNTOS)
MNACIONALES

Se asignara un puntaje de 30 puntos a Transaccion Doméstica Round Trip

la tarifa administraliva mas baja $52.800

ofrecida en liqueles nacionales y un Transaccion Doméslica One Way

puntaje de 30 puntos a la tarifa $29.100

OFERTA ECONOMICA adminisiraliva més baja ofrecida en, NO EVALUADO

tiquetes intemnacionales, para un total INTERNACIONALES

de 60 puntos a las demas se les Transaccion en rango 1 USD 15

aplicara regla de Ires. Transaccion en rango 2 USD 28
Transaccién en rango 3 USD 23
Transaccion en rango 4 USD 47
(20 PUNTOS)

Se asignard 20 puntos a la tarifa de Aviatur ofrece el 6,2% de

descuento mas alla aplicada, y a las descuento sobre el valor de la

demés se les aplicara regla de lres. tarifa aérea antes de impuestos

I —— DESCUENTO POR PRONTO PAGO Ui Gt A ek phessnta trasiiats NO EVALUADO it prins pagbentro dedus.2D

% i se le asignard cero puntos en esle dias calendarios siguientes a la

(Aplicable cuando se invile a mas de un criterio. fecha de presentacion de la
proveedor, y cuando la oferla sea calificada factura
previamente como CUMPLE) m PU-NTOS

Se asignaran 10 puntos a la oferia ‘A it ) istado de 24
VALOR AGREGADO que presente valor agregado; la oferla NO EVALUADO Pt =

que no presente se dara cera puntos ReS; 0N Propuostss te valor
agregado
(10 PUNTOS)
malricula 20/03/1972
Presenta cerlificados de las

se le olorgaran 10 puntos a la ;mpres{.’as: Ej\ézr.tnueva oS,

empresa que: presenle. mmyon l::nc:quil::cals I;:;: vidrio es vida

jencia segun fecha d ist 3 S : !
EXPERIENCIA expetioncia: sagn - Techa: He:Togisi NO EVALUADO el tiempo, isa intercolombia,
de camara de comercio Yy ficar. b diacbo earvaiiil
cerlificaciones aporiadas y a las Li;?:;'nl;“::cjomg:’;a' ajal.
icara regla de tres. .

HimAs se lew aicatd 1OlA A g uriversidad de antioquia, citibank,
bbva, fundacidn social,
superintendencia de sociedades,
NGRD, emlelco, hocol, tgi.

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS NO EVALUADO 100 PUNTOS NO APLICA

ANTECEDENTES: (Segin apligus en cada case. podrén incluirse antecedentes adicionales)




1. E1 09 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web conlratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-017-2018
2. La fecha de cierre de Ia invitacién estuvo prevista para el 15 de febrero a las 4:00 pm

3. A la fecha de ciere, presentaron propuestas los siguientes proponentes:PEREZ CALDERON Y COMPARNIA SAS Y AVIATUR SA

5. EI 19 de febrero de 2018 se publico en la pagina web contratacion palmira.unal.edu.co una adenda donde se modifica el cronograma del pliego de condiciones ampliando el periodo de publicacion del informe de evaluacién preliminar.
4. EI 21 de febrero de 2018, fue publicado en fa pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, el informe de evaluacién preliminar, otorgandose plazo hasta las 04:00 pm del 22 de febrero de 2018, para que los partici

observaciones al mismo.
5. Dado que no se presentaron observacional al informe de evaluacién preliminar, se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de AVIATUR S.A., teniendo en cuenta que cumplio a satisfaccién con todos los eriterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracitn: 22 de febrero de 2018

Responsable Invitacion LUCENA VASQUEZ GAMBOA Evaluador LUCENA VASQUEZ GANIBOA
Firma Firma
Notas:
1. En los procesos de invitacién en que sea valida La presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en fa conclusion de este informe de evaluacién, debera dejar constancia de si la oferta econdmica es favorable y ntra dentro del estindar del mercado,
2. En caso de empate en el puntae tolsl de dos (2) o mas propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios idos en [a Invitacion, dejand ia en ésta formato, del critefio aplicado y de su resultado final,
3. Cuando Ia evaluacién se haga por comparacién de items y valores unitarios para asignar parci la 8 & vatios la 16 deberd astar en cuadros de ltems y valores unitarios, anexos a s presente evaluacion

4. Enel irse firmas adi e farmato, podrén incluirse




